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ИНСТРУКЦИЯ

ПО РЕГИСТРАЦИИ
УЧАСТНИКОВ ЧЕМПИОНАТА CASE-IN
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Для регистрации на сайте
Чемпионата CASE-IN

необходимо перейти по ссылке

http://lk.case-in.ru

или отсканировав QR-код ниже
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http://lk.case-in.ru/


Далее войдите в Ваш Личный

кабинет, введя электронную почту и

пароль, указанные при регистрации
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Либо зарегистрируйтесь на сайте, 

нажав на соответствующую кнопку
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Для регистрации необходимо 

заполнить все поля, указанные в 

форме, а также проставить отметки 

об ознакомлении с необходимыми 

документами, после чего нажать на

кнопку СОЗДАТЬ АККАУНТ
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После нажатия на кнопку

СОЗДАТЬ АККАУНТ Вам
необходимо заполнить

информацию в Личном кабинете.

Для этого нажмите кнопку

ИЗМЕНИТЬ, после чего
заполните все необходимые поля

и нажмите СОХРАНИТЬ
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Для оперативной связи, просим 

заполнить Ваш ник в 

мессенджере Телеграмм
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Поля, обязательные для заполнения выделены красным цветом.

Заполните их и нажмите СОХРАНИТЬ
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На боковой панели Вы 

увидите кнопку ПРОЙТИ 

РЕГИСТРАЦИЮ

Нажав на нее Вы

увидите все открытые на

данный момент

регистрации.

Выберете необходимый

проект, нажав на него
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Выберете необходимый

проект и нажмите 

кнопку ПРИНЯТЬ 

УЧАСТИЕ
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В случае, если вы 

выбираете «Я капитан 

команды»:

1. Заполните все 

необходимые поля

2. Заполните данные 

наставника Вашей 

команды

3. Проставьте галочки

И нажмите СОХРАНИТЬ

ВНИМАНИЕ!

Первым регистрацию должен пройти капитан команды



1

2

3

4

5

6

7

8

ВАЖНО!

В случае, если Ваша 

команда принимает 

участие в открытом 

(дистанционном) или 

заочном отборочном 

этапе, в поле «В каком 

отборочном этапе Вы 

хотите принять участие», 

Вам необходимо выбрать 

ОТКРЫТЫЙ ОТБОРОЧНЫЙ 

ЭТАП по желаемому 

направлению 

ВНИМАНИЕ!

Первым регистрацию должен пройти капитан команды



1

2

3

4

5

6

7

8

В случае, если вы выбираете «Я участник команды», 
Вам необходимо заполнить только разделы:

1. Место учебы

2. Возраст

3. Название команды (важно, чтобы написание было 

идентично тому, что указал капитан)

4. Какую ООВО представляет команда

5. Федеральный округ

При корректном указании всей информации, 

остальные поля заполнятся также, как и у капитана 

команды

6. Поставьте галочки

И нажмите СОХРАНИТЬ

ВНИМАНИЕ!

Регистрацию должен пройти каждый участник команды
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Свои регистрации на наши 

Чемпионаты Вы можете 

проверить в разделе МОЕ 

УЧАСТИЕ В ПРОЕКТАХ

Если при проверке Вы

обнаружили какую-либо

неточность в информации,

просим Вас связаться

с Оргкомитетом Чемпионата

по почте case-in@fondsmena.ru

mailto:case-in@fondsmena.ru

